
 
 

 
Община Николаево,  обл. Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 

 

 

  Телефон  04330 / 2040,  e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 
 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-113 

 

гр. Николаево, 15.03.2024 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с Решение № 170 / 14.03.2024 г. на 

Министерски съвет за обявяване на национален траур, кончината на Негово Светейшество 

Българския патриарх и Софийски митрополит Неофит, и с цел  отдаване на последна почит 

към същия 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

ОБЯВЯВАМ 15 март (петък) и 16 март (събота) 2024 г. за дни на траур и на 

територията на Община Николаево за отдаване на последна почит към паметта на Негово 

Светейшество Българския патриарх и Софийски митрополит Неофит.  

 

ЗАБРАНЯВАМ провеждането на публични тържества и радостни ритуали през 

траурните дни, за времето от 08,00 до 24,00 часа. В случай, че планираното събитие е 

невъзможно да бъде отменено, същото следва да започне с едноминутно мълчание. 

 

На територията на Община Николаево националните и общинските знамена да бъдат 

свалени наполовина. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на жителите и гостите на Община 

Николаево, на кметовете на населените места, директорите на учебните заведения, на 

учрежденията и институциите, читалищата и дружествата, чрез публикуване в официалния 

сайт на Община Николаево. 

 

Контрол по  изпълнение на заповедта възлагам на Стайко Петков – зам.-кмет АТО на 

Община Николаево. 

 

 

Инж. КОНСТАНТИН КОСТОВ 

Кмет на Община Николаево 

 

 

пц 


